

Kiropraktor.com ApS

Storgade 12

4180 Sorø

CVR-nr. 10974577

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.10.2017

Dirigent

Navn: Carsten Nøddeskou

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kiropraktor.com ApS

Storgade 12

4180 Sorø

CVR-nr.: 10974577

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 57820005

Telefax: 57831535

Direktion

Carsten Nøddeskou

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive kiropraktorvirksomhed og anden virksomhed, som er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016/17 udviser et resultat på 227 t.kr. mod et underskud på 152 t.kr. sidste år.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.877.767	5.881.969
Personaleomkostninger	1	(5.315.620)	(5.777.138)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(238.233)</u>	<u>(270.655)</u>
Driftsresultat		323.914	(165.824)
Andre finansielle indtægter	3	6.367	2.074
Andre finansielle omkostninger		<u>(27.804)</u>	<u>(33.545)</u>
Resultat før skat		302.477	(197.295)
Skat af årets resultat	4	<u>(75.295)</u>	<u>45.485</u>
Årets resultat		<u>227.182</u>	<u>(151.810)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Overført resultat		<u>77.182</u>	<u>(151.810)</u>
		<u>227.182</u>	<u>(151.810)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		453.155	605.561
Indretning af lejede lokaler		187.419	221.132
Materielle anlægsaktiver	5	640.574	826.693
Anlægsaktiver		640.574	826.693
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.427	165.207
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		251.170	0
Udskudt skat	6	0	45.485
Andre tilgodehavender		7.792	5.964
Periodeafgrænsningsposter		14.719	0
Tilgodehavender		432.108	216.656
Likvide beholdninger		16.719	9.412
Omsætningsaktiver		448.827	226.068
Aktiver		1.089.401	1.052.761

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		53.473	(23.709)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital		328.473	101.291
Bankgæld		172.729	260.578
Langfristede gældsforpligtelser	8	172.729	260.578
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	87.849	83.614
Bankgæld		0	60.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.787	146.383
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	26.351
Skyldig selskabsskat		29.810	0
Anden gæld		367.753	373.733
Kortfristede gældsforpligtelser		588.199	690.892
Gældsforpligtelser		760.928	951.470
Passiver		1.089.401	1.052.761
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(23.709)	0	101.291
Årets resultat	0	77.182	150.000	227.182
Egenkapital ultimo	125.000	53.473	150.000	328.473

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.791.120	5.201.931
Pensioner	446.831	473.424
Andre omkostninger til social sikring	77.669	101.783
	5.315.620	5.777.138
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	11
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	238.233	270.655
	238.233	270.655
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.367	2.074
	6.367	2.074
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	29.810	0
Ændring af udskudt skat	45.485	(45.485)
	75.295	(45.485)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.605.383	636.398
Tilgange	20.079	32.035
Kostpris ultimo	2.625.462	668.433
Af- og nedskrivninger primo	(1.999.822)	(415.266)
Årets afskrivninger	(172.485)	(65.748)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.172.307)	(481.014)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	453.155	187.419
	2016/17 kr.	2015/16 kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	(7)
Gældsforpligtelser	0	2.559
Fremførbare skattemæssige underskud	0	42.933
	0	45.485
	Antal	Pålydende værdi kr.
7. Virksomhedskapital		Nominel værdi kr.
A-anparter	63.750	1
B-anparter	61.250	1
	125.000	125.000
	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser		Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.
Bankgæld	87.849	83.614
	87.849	83.614
		172.729
		172.729

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	224.000	211.000

Der er indgået lejeaftale vedrørende lokalerne Storgade 12, 4180 Sorø samt Holbergsvej 2, 4180 Sorø.

Lejemålet kan opsiges med henholdsvis 6 og 4 måneders varsel.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kiropraktor Nøddeskou Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte forpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsørejeerpantebrev nom. 400 t.kr. i goodwill, andre anlæg mv. samt lejerettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler udgør 638 t.kr. pr. 30.06.2017.

Til sikkerhed for depositum for lokalerne Storgade 12, 4180 Sorø er tegnet bankgaranti i alt 161 t.kr. pr. 30.06.2017.
